DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 235.

Czwartek, 24 Października (5 Listopada).

1868 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących: po Świątach groczystych i Niedzieliach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12.

473 zamieszkałemu, obudów zamieszkanie prawne u Leona Romanowskiego Patrona Trybunału w Radomiu obrane nających, w poszukiwaniu sumy rs. 3,750 z procentem i kosztami, aktem Piotra Wojciechowskiego Komornika przy Trybunale w Radomiu z dnia 24 Października (5 Listopada) 1867 r. zajęta została na przymuszoną sprzedaż:

HAMERNIA POD KOZIENICAMI

z przyległościami w parafji, gminie, okręgu i powiecie Kozienickim, do Edwarda Wzdulskiego właściciela dóbr, w Warszawie Nr. 1260 c, zamieszkałego należąca, stykająca się z miastem Kozienice, od m.

Hamernię całą miał w dzierżawie Berek Węskler, za czynsz roczny rs. 450 i ciężary gruntowe; lecz prawa te przełane zostały na Gerszona Gliksmann, który Wekslerowi płaci rs. 600 rocznie. Podatki i ciężary gruntowe wynoszą rocznie rs. 131 k. 17.

Akt zajęcia doręczony Pisarzowi Sądu Pokoju w Koziencach Józefowi Brzozowskiemu 21 Maja (2 Czerwca) 1868 r. i Wójtowi gminy Kozienc w Starej wsi, Franciszkowi Wołosz, oraz w tymże samym dniu wniesiony do księgi wieczystej Hamerni pod Koziencami w Sądzie Pokoju w Koziencach, a wpisany do księgi zaarrestowań w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego w Radomiu 29 Maja (10 Czerwca) 1868 r.

Pierwsze ogłoszenie warunków sprzedaży nastąpiło w dniu 6 (18) Sierpnia 1868 r. o godzinie 10 rano na posiedzeniu Trybunału Cywilnego w Radomiu.

Obszerniejszy opis nieruchomości i warunki sprzedaży, będą do przejrzania w Kancelarii Pisarza Trybunału i u Leona Romanowskiego, Patrona w Radomiu urzędującego sprzedaż poprzedzającego.

Radom d. 29 Maja (10 Czerwca) 1868 r.
Szczuka.

Jako kopja tego obwieszczenia wywieszona została w dniu 31 Maja (12 Czerwca) 1868 r. w sali audjencyjnej Trybunału tutejszego, poświęcając.

Radom d. 31 Maja (12 Czerwca) 1868 r.
Szczuka.

Po odbyciu przygotowawczego przysądzenia Hamerni pod Koziencami, przysądzoną została przygotowawczo poprzedzającą sprzedaż, za sumę rsr. 4,500, a termin do stanowiącej sprzedaży, oznaczony został na dzień 3 (15) Grudnia 1868 roku godzinę 10-tą z rana, odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Radomiu.

Radom d. 9 (21) Października 1868 roku.
Szczuka.

N. D. 6952. *Судебный Пристав при Апелляционном Суде Царства Польского.*

Извещает публику, что: 25 Октября (6 Ноября) с. г. в 10 часов утра на базаре Новое-Место в Варшаве, гардероб мужской и женский, шкаф ясеный и т. п.; тогож числа, в 1 часу по полудни, на базаре при 3-хъ Крестахъ: гардеробъ

288200 z półrocza 2^o 1863 r.
288502 z 6 półroczy od włącznie 2^o 1865 do włącznie 1^o 1868 r.
289792 z półrocza 2^o 1863 r.
291168 i 291496 z półrocza 1^o 1864 r.
291571 z półrocza 2^o 1864 r.
293088 z półrocza 2^o 1863 r.
296164 z półrocza 2^o 1864 r.
Dyrekcja Główna w wykonaniu art. 124 następnich prawa z d. 1 (13) Czerwca 1825 r § 213 i następnich prawa z d. 2 (14) Marca 1826 r., oraz art. 48 prawa z d. 23 Czerwca (10 Lipca) 1860 r., wzywa niniejszem każdego, posiadającego którykolwiek z Listów Zastawnych lub kuponów wyżej wymienionych, aby się z takowemi zgłosił do Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie, przed upływem roku jednego, licząc

Президента, Галпертъ.

N. D. 6228. Судъ Исправительной Полиции въ Люблинѣ.

Осипъ Павловскій имѣющій 38 лѣтъ отъ роду, вършповѣданія Римско-Католическаго и Сруль Градеръ, имѣющій 40 лѣтъ отъ роду, Мойсея еврейскоповѣданія женатя и имѣющія двѣи феъдшееры изъ города Жолевки, приговоромъ здѣшняго Суда отъ 6 (18) Октября 1867 г. имѣющаго уже полную силу за недозволённое и неправоуное лечение по 576 статьи уложения о наказаніяхъ Уголовныхъ и Исправительныхъ подвержены, Осипъ Павловскій 3-мѣсячному аресту а Сруль Градеръ 20 р. с. д-нежнаго штрафа съ двухлѣтнимъ надзоромъ мѣстной полици.
Г. Люблинъ, 16 (28) Сентября 1868 г.
Предсѣдательствующій Судья,
Рупрехтъ.

Józef Pawłowski lat 38, katolik i Sruł Grader lat 40, starozakonny, obaj żonaci, dzietni, felcerzy, w mieście Żółkiewce zamieszkalii, wyrokiem Sądu Poljeji Poprawczej w Lublinie z dnia 6 (18) Października 1867 r., obecnie prawomocnym za będne i niedozwolone leczenie, skazani zostali z art. 576 K. K. G. i P Józef Pawłowski na 3 miesiące aresztu, a Sruł Grader na 20 rsr. kary pieniężnej, przy oddaniu obu pod dwuletni dozór policyjny.
Lublin d. 16 (28) Września 1868 r.
SędziaPrezujący, Ruprecht.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

N. D. 6800. Квѣцкое Губернскаго Правленіе.
Симъ объявляеть, что въ присутствіи его, 4 (16) Ноября 1868 года, имѣють про-

изводиться публичные торги на отдачу въ трехлѣтнее съ 20 Мая (1 Юня) 1868 по тоже число 1871 г. арендное содержаніе имобилизованнаго имѣнія Здрожже состоящаго въ Олькушскомъ уѣздѣ принадлежащаго монахинямъ Францисканкамъ въ Краковѣ. Торги на это имѣние начнутъ (in plus) отъ суммы 183 рублей 69½ коп.

(wypisać literami) podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w kasie Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy vadium w ilości rsr. 102 i na koszt ogłoszenia rsr. 10 przy niniejszym załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N. pisałem dnia N.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko) Warszawa d. 7 (19) Października 1868 r. p. o. Prezydenta, Jenerałnego Sztabu, Jenerał Major Witkowski. Naczelnik Kancelarii Zdzitowiecki.

N. D. 6556. Начальник Петроковского Уезда.

Во исполнение предписания Петроковского Губернского Правления от 27 Сентября (9 Октября) 1868 г. за № 6163 Начальник Петроковского Уезда объявляет всеобщее свидение, что 4 (16) Ноября 1868 г. сь 11 часов утра в Петроковском Уездном Управлении будут производиться изустное и посредством запечатанных объявлений торги (in plus) на отдачу вь арендное содержание проинациональных доходов на крестьянскихъ земляхъ срокомъ сь 20 Августа (1 Сентября) 1868 г. по 1 (13) Января 1870 года вь слѣдующихъ имѣняхъ Петроковскаго Уезда сь годичной сумы:

- 1. Друбице 276 р. 10 к.
2. Дзивле 77 р. 70 к.
3. Белхатовекъ. 1092 р.
4. Борова 289 р. 80 к.
5. Буйны 88 р. 20 к.
6. Быки 73 р. 50 к.
7. Букове 161 р. 70 к.
8. Хабълице 512 р. 40 к.
9. Голеше 203 р. 70 к.
10. Горжковице 228 р.

Постоянное мѣсто жительства моего вь (поименовать мѣсто жительства)

Объявление написано вь городѣ (деревнѣ) NN. поименовать, числа, мѣсяца и года).

(подписать имя и фамилію)

W wykonaniu reskryptu Rządu Gubernjalnego Petrokowskiego z dnia 27 Września (9 Października) 1868 r. Nr. 6163, Naczelnik Powiatu Petrokowskiego, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 4 (16) Listopada 1868 r. posygnając od godziny 11 z rana w biurze Naczelnika Powiatu Petrokowskiego, odbywać się będzie głośna in plus, tudzież przez opieczetowane deklaracje licytacja na dzierżawę dochodów propinacyjnych na gruntach włoscińskich na czas od d. 20 Sierpnia (1 Września) 1868 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1870 r. w następujących dobrach w Powiecie Petrokowskim położonych od sumy rocznego dochodu.

- 1. Друбице 275 k. 10.
2. Dziwle 77 70.
3. Belchatówek 1092 00.
4. Boroowa 289 80.
5. Bujny 88 20.
6. Byki 73 50.
7. Bukowie 161 70.
8. Chabelice 512 40.
9. Golesze 203 70.
10. Gorzkowice 228 90.
11.

za pośrednictwem stacji pocztowej (N.) na mój koszt upraszam).

Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania).

Pisałem w (N. dnia N. miesiąca N. roku N. wyrazić).

Podpisać imię i nazwisko.

G. Petrokows 5 (17) Октября 1868 г. за Начальника Петроковского Уезда, Помощникъ его, Гарасимовъ.

N. D. 6945. Начальникъ Владавскаго Уезда.

Сообщается во всеобщее свидение на основании предписания Съдлскаго Губернскаго Нравления отъ Августа 10 дня с. г. за N. 5569, будетъ производиться во Владковскомъ Уездномъ Управлении 5 Ноября с.

1 Herman Szeibach, fabrykę kaffi utrzymujący, za kontraktem kończącym się na Sw. Michał 1869 r. płaci rocznie rsr. 200.
2 Tadeusz Krysiński ogrodnik, płaci rocznie rsr. 100.
3 Józef Rotszman, który z mieszkania i do spółki wyrobu piwa płaci rocznie rsr. 500.

Podług kontraktu przed Wincentym Helmanem Regentem w dniu 12 (24) Września 1867 r. zdziałanego, rekwizyta browarne, na czynia, konie, zaprzęgi i wozy, stały się własnością Józefa Rotszman, nado w Dziale III wykazu hipotecznego nieruchomości zajmowanej, jest zapisane prawo użytkowania z lokalu z trzech pokoi złozonego, kuchni i pokoju na kantor dla Joska Rotszman, któremu również służy prawo spółki z Karolem Bönisch do lokalu na browar przeznaczonego, na mocy kontraktu urzędowego przed Rejentem Prziwieckim w dniu 12 (24) Września 1867 r. zdziałanego, na lat 6, poczynając od dnia 1 Października 1867 r.

Obszerniejsze opisanie powyż zajętej i zaareztowanej nieruchomości znajduje się w akcie zajęcia u sprzedajcy dyrygującego Józefa Karpińskiego Adwokata, Obrońcy przy b. Radzie Stanu w Warszawie, pod Nr. 1773 zamieszkałego, zaś zbiór objaśnień i warunki sprzedaży w Kancelarji Trybunału tutejszego w Wydziale I złożone, przejrzane być mogą.

Zajęcie w kopjach doręczone:
1. JW. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Józefa Kieszewskiego, urzędnika tegoż Magistratu.
2. Konstantemu Łąckiemu, Pisarzowi Sądu Pkoju Wydziału II-go w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 790 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1868 r. Wniesionom do księgi wieczystej powyż zajętej i zaareztowanej nieruchomości dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1868 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało. Pierwsza publikacja zбору objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 3 (15) Września 1868 r. Sprzedajcą dyrygowac będzie Józef Karpiński Adwokat, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 8 (20) Lipca 1868 roku. Radca Dworu, Zgórski. Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie. Warszawa dnia 8 (20) Lipca 1868 roku. Radca Dworu Zgórski.

Po odbycia pierwszej publikacji zбору objaśnień i warunków sprzedaży subhastowanej nieruchomości w Warszawie pod nr. 694 przy ulicy Leszno położonej w dniu 3 (15) Września 1868 r. Karolina Zajączkowska Aktem Urzędowym w tymże samym dniu przed Dziełwulskim Rejentem zeznanym sumę swą rsr. 7,500 na nieruchomości tej ubezpieczoną z procentem i wszelkimi prawami ustąpiła Karolowi Treppie fabrykantowi mydła i świec w Warszawie pod N. 1394 zamieszkałemu, a zamieszkanie prawne do tego interesu u Józefa Karpińskiego Adwokata w Warszawie pod Nr. 1773 zamieszkałego sobie objarającemu i w dalszym ciągu subhastującę tę popierającemu.

W skutek tego, odbyła się następnie druga publikacja tychże warunków dnia 17 (29) Września 1868 r., a trzecia w d. 1 (13) Października 1868 r. następnie zaś przygotowane tej nieruchomości przysądzenie dnia 15 (27) Października 1868 r., w którym Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem swym w tejże dacie wydanym, nieruchomość tę przysądził przygotowawczo Józefowi Karpińskiemu Adwokatowi za sumę rsr. 3,000, a zarazem termin do ostatecznego jej przysądzenia wyznaczył na dzień 29 Listopada (11 Grudnia) 1868 r. godzinę 10 z rana, w miejscu zwykłych swoich posiedzeń w Wydziale I, w Warszawie pod Nr. 549 odbywanych, w którym to terminie licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 3,000, vadium wymagane jest rsr. 1,200 w biletach Bankowych.

Warszawa d. 16 (28) Października 1868 r.